
0 
 

  

 
ARUKU MANUELL SOPMASKIN  
 

 

 

 

 Reservdelskatalog till  
  9073075 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

11.07.2025 (V1) 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9073075 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

FIGUR 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9073075 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

DELAR TILL FIG 1 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/pcs 
1 N/A Soft grip-beläggning FOAM ON UPPER HANDLE 8.43.0187 1 
2 N/A Handtag/styrstång, övre UPPER HANDLE 8.33.04108-B 1 
3 N/A Handtag/styrstång, nedre LOWER HANDLE 8.33.02108-B 1 
4 N/A Bult, M6x45 BOLT M6X45 5.51.0609 2 
5 N/A Plastbricka PLASTIC WASHER 8.41.3675-B 2 
6 N/A Snäpplås för styrstång QUICK CLAMP 8.41.1084 2 
7 N/A Snäpplåsgenomföring QUICK CLAMP AXLE 7.41.2661-5B 2 
8 N/A Övre skärm GRASS COLLECTOR UPPER COVER 8.41.3087 1 
9 N/A Handtag för behållare GRASS COLLECTOR HANDLE PAD 8.41.2487-B 1 

10 N/A Skruv ST4.2x12 SCREW ST4.2*12 5.51.2001 6 
11 N/A Hållplatta GRASS COLLECTOR FIXING PLATE 8.41.0987 1 
12 N/A  GRASS COLLECTOR RUBBER SHIELD 8.41.2087 1 
13 N/A Gummiskydd GRASS COLLECTOR BASE 8.41.0387B-B 1 
14 N/A Ram för uppsamlingspåse 200MM WHEEL COVER 8.41.2887 2 
15 N/A Hjulskydd Låsring Ø10 CLIP Φ10 5.53.1899-02 2 
16 9044501 Kullager, 6000-2RS BEARING 6000-2RS 5.54.1801 4 
17 9073085 Hjul, 200 mm WHEEL 200MM 7.41.05108B 2 
18 N/A Drivhjul, vänster sida GEAR PULLEY (LEFT) 8.41.1087-N 1 
19 N/A Kullager, 6001-2RS BEARING 6001-2RS 5.54.1901 2 
20 N/A Bussning GEAR PLATE 8.35.0196 2 
21 N/A Drivremsaxel TRANSMISSION SHAFT 8.41.3287-N 2 
22 N/A Platta, vänster sida FIXED PLATE (LEFT) 7.41.03108-5B 1 
23 N/A Övergångsaxel TRANSITION PULLEY AXLE 8.33.03108 2 
24 N/A Övergångshjul TRANSITION PULLEY 8.41.06108-B 1 
25 9073086 Drivrem TRANSMISSION BELT 8.42.0187 2 
26 9069133 Skruv ST4.8x16 SCREW ST4.8*16 5.51.0402 12 
27 N/A Justeringsskruv, ram - vänster HANDLE ANGLE ADJ. BRACKET ON DECK (L) 8.41.0898-B 1 
28 9050207 Mutter, M8 NUT M8 5.52.0205 3 
29 9050202 Bricka M8 WASHER M8 5.53.0699 2 
30 9050235 Bult, M8x60 BOLT M8X60 5.51.0909-B 2 
31 N/A Ram DECK 8.41.01108-B 1 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9073075 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/pcs 
32 N/A Justeringsskruv, ram - höger HANDLE ANGLE ADJ. BRACKET ON DECK (R) 8.41.0998-B 1 
33 N/A Justeringslås ANGLE ADJUSTMENT LOCKING KNOB 8.41.1886 1 
34 N/A Skruv ST4,2x9,5 SCREW ST4.2*9.5 5.51.0702 2 
35 N/A Låsring, Ø13 CLIP Φ13 5.53.0905 4 
36 N/A Justeringshandtag HANDLE ANGLE ADJ. ROTATED BRACKET 8.41.1786-B 2 
37 N/A Platta, höger sida FIXED PLATE (RIGHT) 7.41.04108-5B 2 
38 N/A Drivhjul, höger sida GEAR PULLEY (RIGHT) 8.41.2687-N 1 
39 N/A Remskiva WASHER Φ8 5.53.0303 1 
40 N/A Remskiva BELT PULLEY 8.41.1187-B 4 
41 N/A Bussning för remskiva BELT PULLEY BUSHING Φ12 8.32.0387 2 
42 9073087 Sidoborste DISC BRUSH 7.17.1587B-B 2 
43 9073088 Lås/hållare för sidoborste DISC BRUSH LOCK 8.41.2587-B 2 
44 N/A Uppsamlarpåse SAND BAG ASSY 6.19.0175 2 
45 N/A Bakstycke REAR BAFFLE 8.41.02108-B 2 
46 N/A Fäste, bak REAR OCCULTING BAR 8.41.2187-B 1 
47 9072003 Skruv ST4.2x16 SCREW ST4.2*16 5.51.0101 1 
48 N/A Skruv ST4.2x30 SCREW ST4.2*30 5.51.2101 14 
49 9073089 Centrumborste / centrumrulle ROLLER BRUSH 7.17.1687-B 2 
50 N/A Platta för borste ROLLER BRUSH PLATE 8.41.1787-B 1 
51 9050213 Låsmutter, M6 LOCKING NUT M6 5.52.0203 2 

52-56 9073090 Hjul, 50 mm, komplett m/hållare UNIVERSAL WHEEL, 50MM, ASSY 8.50.1300S 1 
57 N/A Motviktsskiva BUBBLE PAPER F/COUNTERWEIGHT AXLE 8.85.0187 1 
58 N/A Motviktsstång COUNTERWEIGHT AXLE 8.33.0787 4 
59 N/A Handtag GRASS COLLECTOR HANDLE PAD 8.41.2387-B 1 

 

 

 

Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande 

 


